EDITAL Nº 01/2013

  LUIZ MOURA, Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público da Câmara Municipal
de Santo Antônio do Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

  TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da realização da prova
objetiva, local e horário para o Concurso Público:

DATA: 17/11/2013
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL FLORIANO LANDGRAF
ENDEREÇO: PRAÇA GOVERNADOR NEY BRAGA, Nº 160
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13HS15MIN

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

1196284 ADVOGADO ALEXANDRE BATISTA BOLFARINI 327105203

1196342 ADVOGADO ALEXSANDRO NASSIF 95051545

1195916 ADVOGADO ALINE JUVENASSO REIS 123531795

1190406 ADVOGADO ALLAN REIS NATAL 102169182

1184841 ADVOGADO ANA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 67275900

1195080 ADVOGADO ANA CAROLINA GUIMARãES CELESTINO 89649544

1184674 ADVOGADO ANA PATRICIA SALLES 75426925

1196077 ADVOGADO ANDERSON LOPES BRAGA 4523813981

1194939 ADVOGADO ANDERSON VELOSO DE MENDONÇA 67936434

1196242 ADVOGADO ANTONIO FURQUIM XAVIER 43527371

1189009 ADVOGADO ANTONIO PAULO GUILLEN HURTADO 65031485

1184969 ADVOGADO ARIANE JESUINO GARCIA 6888946908

1184999 ADVOGADO ATHOS RENAN MARTINS FERNANDES 8057651047

1190656 ADVOGADO AYUME UENO 9694036

1184619 ADVOGADO BRAYAM GABRILLI ARNULF 1821269

1195397 ADVOGADO BRUNA DE SOUZA GASPAR 57413

1191460 ADVOGADO BRUNO HENRIQUE MARTIS PIROLO 6868188900

1191800 ADVOGADO CAMILA BRONDANI BASSAN 84548022

1186522 ADVOGADO CARLOS EDUARDO GAROFALO 67051

1184542 ADVOGADO CARLOS EDUARDO NYARI 97170704072

1184980 ADVOGADO CEZAR MANZANO 405714671

1196031 ADVOGADO CIBELE KUMAGAI BONITO 4140870974

1196174 ADVOGADO CIBELY SOARES 1060128

1195721 ADVOGADO CINTIA MASSAE SUMIYA 85253077

1193249 ADVOGADO CLáUDIA HELENA DO VALE PASCOAL RODRIGUES 92766047

1184834 ADVOGADO CLAUDIA VANESSA CARDOSO CAMACHO 27342

1195460 ADVOGADO CLEVERSON PEREIRA BUACHAK 69941389

1196441 ADVOGADO CRISTIANE OTANI DOS SANTOS 73679532

1195432 ADVOGADO DANIELI REGINA SIMAO 67037

1195372 ADVOGADO ELSO BENEDITO MARTINS FILHO 85223593

1196177 ADVOGADO FáBIO YUJI YOSHIDA HAYASHIDA 57491

1191453 ADVOGADO FERNANDO APARECIDO MATIAS 6557825917

1188196 ADVOGADO FERNANDO CéSAR DE SOUZA MACHADO 65975

1190089 ADVOGADO GUILHERME PONTARA PALAZZIO 49882

1191458 ADVOGADO JADER BASTOS GUILHERME 7473215906

1196225 ADVOGADO JANE DE SOUZA BASTIANI SILVA 41059672

1196075 ADVOGADO JEAN WILIAM CARNEIRO SILVA 60722

1194082 ADVOGADO JOãO MARCELO DA SILVA 88195779

1184988 ADVOGADO JOSÉ GABRIEL VERONEZE MUNHOZ 6923910

1195410 ADVOGADO JULIANA ROCHA CARNAUBA DA COSTA 64065

1194158 ADVOGADO KELLY GRACIELLA MOLONHA 97495009

1184945 ADVOGADO LUíS HENRIQUE MENCK DE SOUSA 3954056100

1189485 ADVOGADO LUIZ GUSTAVO AMARAL 63330

1191570 ADVOGADO MARCOS GONÇALVES BRAGA 12059303

1188982 ADVOGADO MARCOS LEANDRO DE LIMA 6152286905

1196112 ADVOGADO MARCUS VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS 301662800

1185027 ADVOGADO MARIO SERGIO MILANEZ 462173483

1184615 ADVOGADO MILENE APARECIDA FERNANDES 86565897

1190352 ADVOGADO MIRIAN ALVES LOPES 4537565900

1196439 ADVOGADO MURILLO TEIXEIRA SANTOS 100303329

1190093 ADVOGADO PATRICIA MARCHI CRUZ 60386

1184832 ADVOGADO PEDRO MANOEL BERÇOT DOS SANTOS CORDEIRO 66362

1195364 ADVOGADO PéROLA CARVALHO 93435516

1196200 ADVOGADO RAFAEL BONITO PEREIRA 63940

1184638 ADVOGADO RAFAEL CARVALHO NEVES DOS SANTOS 66939

1188972 ADVOGADO RAFAEL LEITE DE MEDEIROS 3077193914

1193436 ADVOGADO REGINA MENDES DA SILVA 63310

1188537 ADVOGADO RENAN BORGES DE MEDEIROS 103168040

1185021 ADVOGADO RENATA CAROLINE TALEVI DA COSTA 39849

1196235 ADVOGADO RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER 54101511

1184873 ADVOGADO ROGERIO EDUARDO RIBEIRO 64962

1194537 ADVOGADO SABRINA MARA DA SILVA 78074612

1195530 ADVOGADO SARAH LAYS MANESCO MARINHO 77627090

1196069 ADVOGADO SERGIO LUIZ MOREIRA 73882630

1184455 ADVOGADO THAíS ORLANDINI PEREIRA 80641362

1190811 ADVOGADO THIAGO EIDI MORIMOTO 106018464

1184888 ADVOGADO THIAGO VINICIUS PEREIRA BITENCOURT 58912

1193601 ADVOGADO VANESSA ALMEIDA GALLERANI 68304

1195071 ADVOGADO WALQUIRIA DE SOUZA BORGES 96815824

1195743 ADVOGADO WILSON MESSIAS MARQUES 49238347

Santo Antônio do Paraíso-Pr., 08 de novembro de 2013.

LUIZ MOURA
Presidente da Comissão Organizadora